

## داماد خشمگین با ماشین از روی مادر زنش گذشت!



قاسم آبادرفتم و خودم را تسلیم کردم. مقام قضایی در حالی دستور پایان بازسازی صحنه جرم را صادر کرد که هنوز علت دقیق مرگ این زن میان سال از سوی پزشکیان قانونی در دست بررسی است. بنابراین گزارش با انتقال متهم به زندان، تحقیقات تخصصی درباره این ماجرا با نظارت سرهنگ نجفی (رئیس دایره قتل عمد پلیس آگاهی خراسان رضوی) ادامه دارد. سرهنگ نوریان (افسر پرونده) به بیان خلاصه ای از قتل ذکر است، در آغاز بازسازی صحنه جرم ابتدا محتویات این پرونده پرداخت و اظهارات متهم در مراحل اولیه بازجویی را در حضور مقام قضایی بازگو کرد.

همسر را سوار خودرو ام کردم و به طرف منزل پدرزنم حرکت کردم که در بولوار امامیه ساکن است. هنوز چند کوچه بیشتر به محل زندگی پدرزنم باقی نمانده بود که به خاطر مشاجره های لفظی بی پایان درون خودرو، ناگهان همسر من از خواست او را پیاده کنم! من هم به ناچار پدال ترمز را فشردم و همسر را در همان جا پیاده کردم اما خودم در همان حالت خشم و عصبانیت ناشی از مشاجره های خانوادگی به طرف منزل پدرزنم رفتم.

زمانی که آن جارسیدم دیدم خانواده همسرم و برخی بستگانمان مقابل منزل ایستاده اند. در این شرایط من از خودرو پیاده شدم تا با آن ها صحبت کنم ولی ناگهان برادر زنم که حدود ۲۵ سال دارد بیرون آمد و چماقی را از داخل خودروی پرآید خودشان برداشت و با آن شیشه های عقب و جلوی خودروی مرا تخریب کرد. در این لحظه بود که پدرزنم از من خواست از آن جابروم و گر نه احتمال دارد کشته شوم! من هم از ترس پدال گاز را فشردم که بعد متوجه شدم مادرزنم را زیر گرفته ام و ... قتل مادرزن

بیشتر از این ماجرای وحشتناک نگذاشته بود که «یاسر» (متهم تحت تعقیب) باراهنمایی با چنانش وارد کلاتری قاسم آباد شد و خود را تسلیم قانون کرد. دقایقی بعد قاضی «محمود دغاری» که مشغول تحقیق درباره یک پرونده جنایی دیگر بود، دستور انتقال خودرو ساینای متهم به پارکینگ را داد و بدین ترتیب «یاسر» نیز پس از انجم بازجویی های مقدماتی، به اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی منتقل شد تا بازجویی ها به شیوه تخصصی ادامه یابد.

متهم ۳۱ ساله این پرونده که دیگر به اتهام ارتکاب قتل عمدی یک زن مسلمان بازداشت شده بود ضمن اعتراف به اختلافات خانوادگی با همسرش، مدعی شد که به عمد مادرزنش را کشته است! متهم این پرونده جنایی در تشریح این حادثه هولناک گفت: مدت ها بود که با همسرم دچار اختلافات خانوادگی شده بودم و مدام با هم جر و بحث داشتیم. این اختلافات به جایی رسید که فقط به خاطر پدرزنم در کنار هم به زندگی مشترک ادامه می دادم. روز حادثه نیز طبق معمول مشاجره ای بین من و همسرم شروع شد تا حدی که با پدرزنم تماس گرفتم و ماجرا را برایش بازگو کردم. در همین هنگام بود که از شدت خشم و عصبانیت

گروه حوادث - در بازسازی صحنه جرم راز قتل مادرزن برملا شد. جوان ۳۱ ساله ای که به اتهام قتل عمدی مادرزنش بازداشت شده است، در حالی زوایای پنهان این ماجرای دلخراش را در حضور قاضی ویژه قتل عمد مشهد بازگو کرد که هنوز بررسی های کارشناسی پزشکی قانونی خراسان رضوی درباره علت دقیق مرگ این زن ادامه دارد. او اسطرم دادگذاشته، زنگ تلفن مرکز فوریت های پلیس (۱۱۰) به صدا درآمد و خبر حادثه ای وحشتناک در پی سیم های پلیس پیچید. اطلاعات در یافتی حکایت از آن داشت که زنی به نام «معصومه» زیر چرخ های خودرو ساینای دامادش جان باخته است.

در پی دریافت این خبر، بی درنگ نیروهای کلاتری قاسم آباد مشهد با دستور سرهنگ سیدرضا معطری، عازم بیمارستان شدند و به تحقیق در این باره پرداختند. بررسی های مقدماتی نشان می داد ماجرا از یک اختلاف خانوادگی شروع شده و داماد جوان پس از آن که خودرو را از روی پیکر مادرزنش عبور داده، به مکان نامعلومی برگرفته است. با گزارش این حادثه تاسف بار به قاضی ویژه قتل عمد مشهد، تحقیقات گسترده ای در این باره آغاز و دستور دستگیری داماد فراری صادر شد. اما هنوز چند ساعت

## کابوس شبانه، جوان شکاک را پای چوبه دار کشاند



حکیم مورد اعتراض متهم قرار گرفت، چراکه او کیل و مدعی بود موکلش از سلامت روان برخوردار نیست. پرونده به شعبه ۲۸ دیوان عالی کشور رفت و بعد از بررسی دقیق مدارک موجود در پرونده حکم تأیید شد. به این ترتیب شهرام در فهرست اعدام قرار گرفت.

دارد. این کابوس باعث شد تا ناگهان به دایم تغییر کند. بعد از آن شب چندین مرتبه دیگر همان کابوس را دیدم. در این باره با همسرم حرف زدم اما همسرم حرفم را قبول نکرد. او می گفت من دچار توهم شده ام و دایم با او کاری نداشته است. با این حال وقتی من چند بار آن خواب را دیدم فهمیدم اشتباه نمی کنم. متهم ادامه داد: زمان حادثه در غیاب پدر و مادرم به طبقه سوم رفته بودم که دایم را دیدم که مشغول مصرف شیشه بود. من به او اعتراض کردم و گفتم در خانواده ما هیچ وقت چنین مسئله ای نبوده است و او حق ندارد چنین کاری بکند و خانواده را بی آبرو کند. دایم ام به من گفت خانه تو در این طبقه نیست و به تو مربوط نیست. این گونه بود که ما با هم درگیر شدیم. من چند ضربه چاقو به او زدم و برای اینکه از مرگ او مطمئن شوم، گلوش را بریدم. در آن درگیری انگشت دست خودم هم بریدم و آثار خون روی در ماندم. این متهم ادامه داد: من بعد از قتل خانه را ترک کردم و چاقو را در سطل زباله انداختم. چون دایم ام را حین شیشه کشیدن دیده بودم مطمئن بودم او رفتارهای نامتعارف دارد و احساس می کردم امنیت خانه را به خطر انداخته است، به همین دلیل او را به قتل رساندم. در ادامه کیل مدافع متهم در جایگاه قرار گرفت.

این در حالی بود که مأموران به رفتار خواهرزاده قاسم هم مشکوک شده بودند. هرچند این مرد مدعی بود زمان قتل در خانه نبوده و نمی داند چه اتفاقی افتاده است اما رفتارش نشان می داد چیزی را از مأموران پنهان می کند. در حالی که تحقیقات مأموران ادامه داشت، نتایج آزمایش لکه های خون که در محل کشف جسد پیدا شده بود، رازی را برای مأموران فاش کرد. زمانی که تیم تجسس و بررسی صحنه جرم آثار برجای مانده و خون های پخش شده در محل حادثه را جمع آوری کردند و به آزمایشگاه فرستادند، مشخص شد یکی از لکه های خون متعلق به مقتول نیست؛ بنابراین از همه اعضای خانواده آزمایش خون گرفتند و مشخص شد لکه خون متعلق به شهرام است؛ بنابراین او به عنوان مظنون بازداشت شد. متهم که کارمند و دارای مدرک تحصیلی لیسانس است، در بازجویی های بعدی به قتل دایمی اش اعتراف کرد و گفت به دایم اش مشکوک شد و به همین دلیل او را کشت. متهم در شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. در ابتدای جلسه دختر بزرگ مقتول در خواست قصاص را مطرح کرد اما معاون رئیس قوه قضائیه از طرف فرزند صغیر قربانی دیه خواست.

گروه حوادث - مرد جوانی به دلیل یک کابوس دایمی اش را به طرز فجیعی به قتل رساند. او با تأیید حکم قصاص در دیوان عالی کشور یک قدم به مرگ نزدیک شد. رسیدگی به این پرونده از شامگاه پانزدهم فروردین سال ۹۸ آغاز شد. در آن روز زنی میانسال و همسرش وقتی از عید دیدنی به خانه خود برگشتند با صحنه هولناکی مواجه شدند و زن میانسال در تماس با پلیس از قتل برادر ۲۵ ساله اش به نام قاسم خبر داد. این زن در حالی که ششوک بود به مأموران گفت: برادرم در اطراف اسلامشهر نگهدار است. چند سالی است از همسرش جدا شده و بیشتر اوقات به خانه من و همسرم می آید. امروز من به همراه همسر و فرزندانم برای عید دیدنی به خانه اقوام خود در فرجکت رفته بودیم و قاسم در خانه مان تنها بود اما وقتی به خانه برگشتم در اتاق طبقه سوم با جسد خونین برادرم روبرو شدم. سر او از بدنش جدا شده است. مأموران پلیس با این تماس به خانه زن جوان رفتند و پیکر خونین قاسم با دستور قضائی به پزشکی قانونی منتقل شد.

وقتی شهرام در جایگاه ویژه ایستاد گفت: من به همراه همسر و سه فرزندم در خانه پدری ام زندگی می کنیم. دایم ام هم از ۱۵ سال پیش که زندگی اش از هم پاشید بیشتر اوقات را به خانه پدر و مادرم می آمد. من همیشه به کارهای او مشکوک بودم مدتی پیش خواب دیدم او به من خیانت کرده و با همسرم رابطه پنهانی

۴۰ ساله قربانی به نام شهرام پرداختند. او به مأموران گفت: دایم ام در اطراف اسلامشهر نگهدار است. زندگی او از هم پاشیده بود و مجرد زندگی می کرد. ۱۵ سال بود که بیشتر اوقات را به خانه مادرم می آمد. من و همسر و سه فرزندم هم در خانه مادرم با هم زندگی می کنیم؛ اما من نمی دانم چه کسی دایم ام را کشته است. مأموران پلیس ابتدا کارفرمای قاسم را به عنوان مظنون بازداشت کردند؛ اما چون مدرکی علیه این فرد به دست نیامد، او آزاد

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<h3>استخدام</h3>	<h3>خدمات</h3>	<h3>رهن و فروش</h3>	<h3>رستوران</h3>
<p>به یک سرایدار وارد به امور خانه داری، متأهل و کم جمعیت نیازمند است. شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۴۶</p>	<p><b>خدمات برق</b> انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p>مشاور امین ملکی شما در جزیره زیبای کیش ۰۹۳۳۶۷۵۰۹۱۴</p>	<p><b>رستوران سای دا</b> انواع غذاهای ایرانی و دریایی با کادری مجرب و با سابقه آماده عقد قرارداد با شرکت ها و مؤسسات آدرس: کیش، بلوار خیام، خیابان باباطاهر TS44</p>
<h3>جویای کار</h3>	<p>خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴</p>	<p><b>نیازمندیهای اقتصاد کیش</b> ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰</p>	<h3>حسابداری</h3>
<p>آقا ۳۴ ساله نگهدار، سرایدار، آبدارچی، نظافتچی آماده همکاری می باشد ۰۹۱۷۹۴۵۶۶۲۹ - ۰۹۱۷۶۲۵۶۹۴۴</p>	<h3>تدریس خصوصی</h3>	<h3>صنایع چوب</h3>	<h3>شرکت آریا اطلس کیش</h3>
<h3>حمل بار</h3>	<p>تدریس خصوصی دروس ریاضی، فیزیک و شیمی از پایه نهم تا دانشگاه توسط استاد مجرب با ۸ سال سابقه تدریس به همراه کلاسهای آمادگی تست کنکور شیمی توسط مهندس شیمی با نازلترین قیمت و یادگیری تضمینی ۰۹۳۶۲۶۰۴۲۸۱</p>	<p><b>صنایع چوب حلاج کیش</b> کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن ۷۶۹۸۲۵۲</p>	<p>خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، حقوق و دستمزد آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول تجاری، واحد ۱۰۹ شماره تماس: ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳ - ۰۷۶۴۴۶۱۱۵۱</p>
<p>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p>شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷ <b>شرکت شاندیز کیش</b></p>	<p>اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی تجاری، اداری، پروژه هاو ... با مه پاش های سرد - فوری</p>	<h2>ضد عفونی</h2>

